ditus pro anniversario suo ibidem anno quolibet 
fac iendo; monialibus de Nemosio, pro pitencia, 
quatuor libras Turonensium; fratribus predicato-
ribus Senonensibus, pro pitencia et vestibus, 
decem libras Paris iensium; monialibus Faremo-
nasterii , centum solidos Parisiensium pro pi
tenc ia ; Adelote, operatrici sue de Villaheonis, 
quatuor libras Parisiensium; Liejardi de Nemore, 
viginti solidos Parisiensium ; domino Ade de Bero-
villa, militi, centum solidos Parisiensium ; Guillero 
de Merocourt , sexaginta solidos Turonensium; 
Marote, filie Petri de Bello Marchesio, centum 
solidos Paris iensium; Philippo Talumelario de 
Nantolio, quatuor libras Turonensium; duobus 
capellanis de Bosco, pro duobus annualibus, sex 
libras Turonensium; fabrice ecclesie de Mero
court , quadraginta solidos Turonensium; item 
eidem ecclesie centum solidos Parisiensium ad 
emendum redditus pro suo anniversario ibidem 
annis singulis faciendo ; priori et conventui de Nan
tolio, centum solidos Parisiensium ad emendum 
redditus pro anniversario suo ibidem annis singulis 
fac iendo; domili Dei de Nantolio, sex libras Pari
siensium ad e m e n d u m redditus pro anniversario 
suo ibidem annoquolibet faciendo ; Jardine de Lan
grevilla, vigiliti solidos Paris iensium; Meneserio, 
triginta solidos Turonensium. Theobaldo, fratri 
ejus, voluit quod reddantur quadraginta solidi Tu
ronensium; Freersandi , sexaginta solidi Parisien
s ium; liberis Annetis de Baudainvilla, sexaginta 
solidi Parisiensium ; Agneti de Mautalant, quadra
ginta solidi Paris iensium; Ysabelli de Ferreriis, 
viginti solidi Paris iensium; minutis genlibus de 
Villaheonis de quibus Regnaudus prepositus habet 
scripta, voluit quod reddantur triginta duo solidi 
Parisiensium; Bichaudi que lactavit filiam suam, 
decem solidi Par is iensium; Belone de Acrivilla 
decem solidi Par is iensium; Hemerico de Hesper-
nayo et ejus uxori , quadraginta solidi Turonen
sium; Symoni, venatori , triginta solidi Pari
siensium í t e m , pro emendatione leprosarie de 
Villaheonis, quadraginta solidi Turonensium; pro 
emendatione leprosarie de Chevandis, triginta 
solidi Turonensium; Belone de Langrevil la , coce, 
viginti solidi Turonensium. 
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lilworlh, I2(ì(j. 4 octobrè. 

ffenricus, rex Inq/iir, Johanni de Gresil/, senes-
asconice, mando! ut treugas cum rege 

Navarro}, nomine ip.sitts Urinici, ineat. 

i J . 9 1 8 , n" 10 . — Anglelerre . — Originai . } 

Henricus, Dei gracia rex Anglie, dominus 
llihernic et dux Aquitanie, dilecto et ficleli suo 
Johanni de Gresly, senescallo Vasconie, salulem. 
Cum karissimus consanguineus noster, illustris rex 
Francie, requisiverit nos pluries et instanter ut 
regi Navarre et genti sue daremus treugas super 
gwerra et contencionibus motis inter nos et ipsum, 
nos predicti regis Francie, consanguinei nostri, 
precibus annuentes, vobis mandamus et omnino 
volumus quod, ad requisicionem ipsius per suas 
patentes litteras, cum supradicto rege Navarre et 
gente sua, ex parte nostra et gentis nostre, ineatis 
treugas usque ad triennium post Pascila proximo 
futurum duraturas. Damus autem vobis et hiis 
quos vobis duxeritis associandos potestatem et 
speciale mandatum ineundi et fìrmandi pro nobis 
et nostris cum ipso rege Navarre et suis dictas 
treugas usque ad predictum terminum in prc-
sencia predicti regis Francie, aut nunciorum 
suorum quos propter hoc in Vasconiam duxerit 
destinandos, jurandi eciam in animam nostram 
quod dictas treugas bona fide tenebimus et ser-
vabimus et a nostris faciemus servari. Et quia 
predictus rex Francie, consanguineus noster, raan-
davit nobis quod volebat tractare de pace inter 
partes, vobis eciam mandamus quod, post treugas 
initas et firmatas, permitatis salvo et secure tran-
sire per terram nostram dictum regem Navarre et 
familiam suam moderatam sine armis, si predic
tus rex Francie per suas patentes litteras super 
hoc vos duxerit requirendos, et salvum et securum 
conductum per terram nostram prebeatis eisdem. 
In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri 
fecimus patentes, teste me ipso, apud Kenilewrth, 
mi die octobris, anno regni nostri L m ° . 

Originai scel lé , sur simple q u e u e , d'un fragment de sceau de 
majesté en ciré bianche avec c o n t r e - s c e a u equestre . 

Voluit etiam et precepit quod, si aliquid resi-
duum fuerit tie dictis quadri [n]gentis libris solutis 
premissis superius nomina ti s, quod illud residuum 
cedat in acquitacionem debitorum et restitu-
tionem forefactorum suorum. Si vero , omnibus 
debitis, forefactis et Icgatis suis solutis, aliquid 
residuum fuerit de eisdem quadri [njgentis libris, 
voluit et precepit quod residuum illud per dictos 
executores apud Langrevillam, apud Boisseriam et 
apud Alnetum in vestibus et calceamentis paupe-
ribus erogetur. 

Item legavit prenominato Morello de Tour-
nenfuie et etiam concessit quinque arpenta terre 
arabilis que se habere dicebat, sita apud Langre-
vilam juxta domum ejusdem domine, menent ia de 
ipsius hereditate, a dicto Morello quamdiu ipse 
vixerit tenenda et etiam possidenda. 

Ad hec autem omnia et singula premissa fa-
cienda, exequenda et complenda, prenominata 
domina Phillippa suos executores elegit et consti-
tuit videlicet religiosum virum.. a b b a t e m Sacre-
celle et nobilem v i r u m dominum Johannem de 
Plaisseto, militem, volens et constituens quod, 
si alter dictorum executorum in se onus exe-
cutionis nollet suscipere aut non posset, quod 
nobilis vir dominus Guillelmus de Barris, miles, 
loco renuentis substitueretur, ita e u m d e m do
minum Guillelmum substituendo et etiam eli
gendo,, et quod dicti executores in dicta execu-
tione procedant et operentur in eadem de prioris 
fratrum predicatorum Senonensium Consilio et 
assensu. 

Ad hec vero presentes fuerunt dictus prior f ra
trum predicatorum Senonensium et f ra ter An
dreas ejusdem loci, dominus Matheus, maritus 
diete domine, Galterus de Bello et Adam de Bro-
villa, mihtes, Renardus de Caslronio dictus Seche-
rius, et Maria, domicella domine memorate. 
Actum die dominica post festum Sancti Remigii, 
anno Domini M ° C C ° L X 0 sexto. 

Original scellé , sur double q u e u e , d'un sceau disparu. 
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80o Paris, à Sainte-Geneviève. 1 2 6 6 . 1 5 décembre. 

Synion, cardinalis tituli S. Cecilia-, Apostolici- Sedis 

legatus, contentionibus inter monachos Sancti Germani 

de Pratis et Guillelmuin de Aciaco, militent, de diver-

sisjuribus apud Nogeutum Artaudi, petidenlibus finem 

imponi!, a Datum et actum Parisius, apud Sanctam 

Gcnovefam, in camera nostra, xvui kalendas januarii, 

anno Domini M ce" LX° sexto, pontificatus quoque domini